PROCESO DE C.A.S. N° 001-2026/GOB.REG.HVCA/DREH/UGEL-SBBA.

( PRIMERA CONVOCATORIA):

RESULTADO PRELIMINARES DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
1 {

u = EVALUACION CURRIGULAR
°5 APELLI%%SS-}(UNﬁn?g S D.N.L ; FORMACION | EXPERIENCIA | CAPACITACION Y 3 ?—1 OBSERVACIONES ffiﬂk[ﬁ'iﬁ.gﬁ
z W | PROFESIONAL | LABORAL | ACTUALIZACION § 5
PLAZA: 01 JEFE DE RECURSOS HUMANOS'
1 |HUAYHUANI RIVEROS FERNANDO 40706417 | 282 15.00 19.00 10.00 CUMPLE
2 |DE LA CRUZ BRUNO JORGE 20021790 | 263 0.00 0.00 0.00 mf::':":;g:ﬂ;:;ﬁ:‘:g";;“ NO APTO
3 |MUNOZ GAMARRA ELIANA TAMAR 76944133 | 268 0.00 0.00 0.00 T :qﬁmﬂ:?o::mfm.m:';?“ NO APTO
PLAZA: 02 JEFE DE LOGISTICA.
1 |LANDEO ESCOBAR WILMER 70289845 | 294 15.00 20.00 15.00 m CUMPLE
PLAZA: 03 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il AGP
1 |DE LA CRUZ ARTEZANO YANET 46017804 | 289 0.00 0.00 0.00 m e r::'_"u"::ﬁ:m ::;qm";'m:emlgg”i NO APTO
PLAZA: 04 ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO Y FINANZAS
1 |ZANABRIA PARIROGER 47208278 | 290 15.00 20.00 15.00 50.00 CUMPLE
2 |JURADO CRISOSTOMO JOSE CARLOS | 71117834 | 284 0.00 0.00 0.00 0.00 mﬁgﬂ:&”&:&“ﬁ:ﬁ;ﬂﬂ” NO APTO
PLAZA: 05 ESPECIALISTA EN RACIONALIZACION
1 |TAIPE MEZA TANIA 70038573 | 306 15.00 18.50 9.00 42.50 CUMPLE
'2 |ASTO MEZA LIZETH ANGELA 73274977 | 316 0.00 0.00 0.00 0.00 e :qm’:;md;?crm":'m:;“gg'“ NO APTO
'3 |GONZALEZ FLORES VICTOR ANDREE | 46198734 | 273 0.00 0.00 0.00 0.00 m::md::m:?'m":g’" NO APTO
PLAZA 06 ESPECIALISTA EN ESTADISTICA Y SIAGIE
1 |RIVERA MEZA IVAN DIEGO 45035728 | 249 15.00 20.00 8.00 43.00 CUMPLE
2 |CCANTO HUARCAYA LUIS MIGUEL 42547812 | 264 0.00 0.00 0.00 0.00 No adjunta habilitacion de colegiatura NO APTO
3 |CAYETANO MANCHA XIOMY MIRSA 73955275 | 280 0.00 0.00 0.00 0.00 m'::':.":l:g’"d:":c‘ | "";"2"“ NO APTO

PLAZA: 07 ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES

o,

-

o




1 |[MATAMOROS ALMIDON DIANA 70780662 | 305 15.00 20.00 13.00 CUMPLE
PLAZA: 08 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO (NEXUS y AIRHSP)

1 |CARRION MIGUEL ANA JHENIFER 74074873 | 283 0.00 0.00 0.00 m;md;:;qu‘m::?“ NO APTO
PLAZA: 09 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO — ASISTENTA SOCIAL - RR.HH

1 |MENDOZA CUBA ADALID BIBIANA 73687173 | 260 15.00 18.00! 13.00 CUMPLE
PLAZA: 10 ESPECIALISTA EN PATRIMONIO
1 |VALENTIN FONSECA EDILIA ADAI 47526206 | 286 15.00 20.00 14.00 CUMPLE

2 |PINO HUAMAN TITO 47475417 | 559 15.00 18.00 15.00 CUMPLE
'3 [HINOSTROZA TORRES MAGALY 70751906 | 277 0.00 0.00 0.00 Ne :q“;ﬂ::‘md::";m;mg“ NO APTO
PLAZA: 11 ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD
‘1 |PALOMARES HEREDIA ESTEBAN 09561283 | 288 15.00 20.00 9.00 CUMPLE

2 |CAJA PASTRANA CARMEN ROSA 47196165 | 255 15.00 16.00 15.00 CUMPLE

3 |HILARIO ALVAREZ YESLIT 48430877 | 275 0.00 0.00 0.00 m;md;:m"q;‘m'm":gzw NO APTO
PLAZA: 12 ESPECIALISTA EN TESORERIA

1 |CAVERO MONTERO JEAN RONALD 42228220 | 295 15.00 17.00 11.00 m CUMPLE
jPLAZA: 13 ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS - PAD

1 |ALVAREZ RAMOS JHON CHRISTIAN 70355297 | 257 0.00 0.00 0.00 mm“:;::";fcmﬁ'm“:?';‘” NO APTO
PLAZA: 14 ESPECIALISTA EN ARCHIVO GENERAL
1 |POSITO MEGO MELVI 76991084 | 319 0.00 0.00 0.00 m m;‘;’:ﬂ”:&::f‘f:gfmr'm":g“ NO APTO
PLAZA: 15 ESPECIALISTA EN SECRETARIA GENERAL
'1 |RAMIREZ BALVIN CINTHIA KATERIN' 71231380 | 261 15.00 16.00 14.00 m CUMPLE
PLAZA: 16 ANALISTA ADMINISTRATIVO (SOPORTE SIGA E INFORMATICA)

1 Eggsmom PALOMING, CRISTIAN 71630615 | 84 12.00 20.00 15.00 CUMPLE
'2 |MENENDEZ TORRES EDWIN MANUEL | 71607198 | 293 13.00 18.00' 14.00 UMPLE

3 |DIAZ VIVAS NILTHON JHON| 42269493 | 265 0.00 0.00 0.00 No cmn"\\{n los clursos y capacitaciones NO APTO

7

/[
C
o




4 |AGUILAR CLAROS EDILTO

73958766 308 0.00 0.00 0.00 m—ﬂo cuenta con los cursos y capacitaciones NO APTO

ZPLAZA: 17 TECNICO ADMINISTRATIVO - PROYECCIONES

1 |OLIVAR MONTERO ROLI ALFONSO 41764219 | 287 0.00 0.00 0.00 No cumple con la formacion profesional NO APTO
: 2 m"gégfg SANGHEZSANDRO 74626077 | 253 0.00 0.00 0.00 mm’;“méfcmy&%” NO APTO
:‘PLAZA: 18 TECNICO ADMINISTRATIVO - CONTROL PREVIO

1 |SANCHEZ MONTERO AMELY MARGOT | 71607210 | 307 0.00 0.00 0.00 mm%:mr;m‘:xx’;'g” NO APTO
2 [RIVAS HUARANCA FRANKLIN 71280722 | 269 0.00 0.00 0.00 No cumple con la formacion profesional NO APTO

3 gsngEs URCUHUARANGA LIZ 71644558 | 278 0.00 0.00 0.00 mmw&mm&'ﬂ” NO APTO
;PLAZA: 19 TECNICO ADMINISTRATIVO RR.HH.

1 |MENDOZA SUAREZ YERSON NEYER | 74139432 | 304 15.00 19.00 15.00 CUMPLE
'2 [TORRES JAIME NAYVIT 71607246 | 521 0.00 0.00 0.00 m;:'::;:guﬁcmz“dn“':?“ NO APTO
'3 | GAMBOA CAPCHA EPIFANIO 71623535 | 262 0.00 0.00 0.00 m;?&:“m;fcmmgﬂ” NO APTO
PLAZA 20 SECRETARIA DIRECCION UGEL
1 [MARAVI MALLQUI KAROL YESSENIA | 72412259 | 318 15.00 18.00 13.00 CUMPLE
PLAZA: 21 SECRETARIA - ADMINISTRACION
'1 |GISELA RUTH CHAVEZ SANCHEZ 73940015 | 202 15.00 16.00 15.00 CUMPLE
T f et o SUNEALES VEREL 71607164 | 311 15.00 10.00 13.00 CUMPLE
'3 |ROMERO QUILCA JHOSELYN MAYHUMI | 70179961 | 266 0.00 0.00 0.00 m%mmgfcmm&'":g“ NO APTO
PLAZA: 22 SECRETARIA - AGI
1 |YEIK RENZO MENENDEZ ROMERO 71607233 | 297 15.00 14.00 9.00 CUMPLE
i’LAZA: 23 SECRETARIA DE AGP

1 |THALIA HORTENCIA MENESES ALIAGA | 71607182 | 317 15.00 18.00 15.00 48.00 CUMPLE

2 |SILGUERA BAUTISTA LIS DAYSI 48541411 | 313 0.00 0.00 0.00 0.00 mng.”;fcm“m‘"ﬁw NO APTO
PLAZA: 24 - AUXILIAR DE LIMPIEZA Sas
1 |AGUILAR QUINTO GEDEON/ORLANDO | 71430792 | 520 15.00 20.00 5.00 }\ \ \CUMPLE




GALVEZ HUAROCC IVAN WASHINTON 23682671

MENECES QUISPE NILTON 71607183 312 15.00 15.00 156.00
', |BALVIN CHAMORRO SERAFIN ‘ ‘
2 RODOALDO 70750878 303 0.00 0.00 0.00
3 |MENECES QUISPE HAYRO FRANKLIN! 71607205 274 0.00 0.00 0.00
4 |ALIAGA BALVIN SINCHE 71607183 131 0.00 0.00 0.00

NOTA: PRESENTACION DE RECLAMOS ENFISICO POR MESA DE PARTES DE LA UGEL-
SURCUBAMBA ES EL DIA 28/01/2026 DE 8.30 AM. A 1:00 PM DEL MISMOS DIA.

ABSOLUCION DE RECLAMOS EL DIA 28/01/2026 A PARTIR DE 2:30 PM DE MANERA.
PRESENCIAL.
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Surcubamba, 27 de Enero de 2026




